1

臺灣師範大學地理學系系友會

第一屆第六次理、監事聯席會議紀錄

時間：2014 年 11 月 28 日下午 17 點十分

地點：臺北市和平東路一段 162 號地理系十樓會議室

主持人：理事長—楊貴三

出席者：理事—韋煙灶、陳哲銘、潘朝陽、蘇淑娟、沈淑敏

    監事—楊萬全、鄧國雄、鄭勝華

        秘書長—歐陽鍾玲

列席：無

請假：理事—吳連賞、陳國川、林雪美、林聖欽、李明燕

      列席—

主席：楊貴三

記錄：李宜梅

（一）會議開始

（二）主席致詞(略)

（三）報告事項

1. 第二屆會員大會暨系友回娘家活動已於 102 年 5 月 18 日舉行，該

日下午 73 級系友沈淑敏老師帶領約 10 位系友，參觀校園，有母

系親善大使同學導覽，晚餐於綜合大樓地下室餐廳聚餐，主要是 3

級系友共約 60 餘位參加，師長與 3 級系友代表講講話，氣氛相當

融洽。

2. 10 月 18 日舉辦臺中地區考察活動，報名非常踴躍，訊息公告 2 天

即額滿，多為年輕系友參加。由本人與李明燕系友分享泰安、火炎

山、鐵砧山、清水鰲峰山公園及龍井竹坑等地的自然、人文景觀，

當天加入系友會的有 10 餘人。

3.12 月 20、21 兩天將舉辦高雄地區考察活動，由本人帶領考察烏山

頂、田寮、草山、美濃、六龜、茂林等地自然、人文景觀，晚上請

高雄師大客家研究所洪馨蘭老師演講，講題：「美濃山」的文化地

景意義。

（四）討論提案

1.案由：審定會員名冊案。請參閱【附件一】。

  說明：(1)審定會員資格。

        (2)審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

2

           決議：通過新申請加入個人會員 19 人。

2.案由：第二屆第一次會員大會暨系友回娘家活動的節目安排，提請

        討論。

說明：擬於明年 6 月 5 日配合校慶活動舉行，節目安排如下

時間 地點 活動

10：00~12：00 系館 簡報、參觀系館

12：00~14：00 綜合大樓地下室餐廳 聚餐、4 級系友代表表演

14：00~17：00 新店溪河濱自行車道 騎自行車

決議：

1. 10:00-12:00 會員大會(文學院 B1 會議室)，選舉第二屆理事長

  12:00-14:00 安排4級系友經驗分享(如邀請74級郭文珠老師唱崑

              曲)

  14:00-17:00 彈性安排，委請蘇老師與 4 級討論後安排

2.第一屆理事長任期屆滿(104 年 2 月 21 日)後，委請楊貴三理事長

  代理至新任理事長選出為止。

（五）臨時動議

1.案由：是否同意以系友會名義舉辦美國、加拿大國家公園的考察活動，

        提請討論。

 說明：衛教系退休老師殷正言約於 20 年前曾舉辦多次本系系友會的美

       國、加拿大國家公園的考察活動，相當受歡迎。

 決議：建議以個人名義舉辦。

2.案由：建議調查會員通訊方式，提請討論。

 說明：因部分會員並無使用電腦習慣，因此系友會舉辦活動並不了解，建

       議請李助教調查會員通訊方式(郵寄或 E-mail)。

 決議：照案通過。

（六）散會(18:30)

3

【附件一】

臺灣師範大學地理學系系友會個人會員名冊

會員

編號
姓名 性別 現任本職 系級 會員類別

120 黃奕娟 女   大學部 62 級 永久會員

121 周詠真 女   大學部 62 級 永久會員

122 施夙倩 女 退休 大學部 74 級 個人會員

123 盧錦鳳 女 板橋高中教師 大學部/四十學分班 個人會員

124 關則富 男   大學部 77 級 個人會員

125 朱尉良 男 宜蘭縣立國華國中專

任教師

大學部 95 級/在職專班暑

碩未畢

個人會員

126 江紹瑜 女 台中市立長億高中代

理教師

大學部 99 級 個人會員

127 林品秀 女 臺中二中 大學部 97 級 個人會員

128 林肇冠 男 弘文中學專任教師 大學部 100 級 個人會員

129 邱麟翔 男 師大地理碩士學生 大學部 100 級 個人會員

130 洪政耀 男 中華藝校教師 碩士班 98 年/博士班 102

年

個人會員

131 倪郁嵐 女 桃園縣立大溪高中教

師

大學部 98 級 個人會員

132 傅貝盈 女 屏東潮州國中代理教

師

大學部 102 級 個人會員

133 楊蕙禎 女 國立員林高中教師 大學部 86 級 個人會員

134 溫文君 女   碩士班 104 年 個人會員

135 劉盈劭 女 北市中正國中專任教

師

大學部 86 級/碩士班 90

年/博士班 102 年

個人會員

136 簡銘達 男 師大地理所學生 大學部 102 級 個人會員

137 蘇怡如 女 彰化藝術高中專任教

師

國立臺灣師範大學地理

學系碩士班

個人會員

138 楊宇恩 男   碩士班 103 年 個人會員

4